

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการเสริมถนนลูกรัง สายหลังศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ30...วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,450.00	1.70	2,465.00	1.3822	2.35	3,407.12
2	งานพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	797.00	156.03	124,355.91	1.3822	215.66	171,884.74
3	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60*1.00 เมตร	เมตร	-	432.24	-	1.3822	597.44	-
รวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง					126,820.91			
รวมเป็นเงิน								175,291.86
								175,200.00

() หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

วันที่ 20 ก.พ. 2562